
Beste inwoners van Reek,

Iedereen is op vakantie en hoe moet ik de zomer doorkomen...? Waar kan ik terecht voor iets leuks...? Wellicht herken 
je jezelf  hierin. Het klopt dat veel activiteiten een korte zomerpauze hebben, maar sommige activiteiten gaan juist ook 
door. Op deze zomerkalender van Reek is in één oogopslag te zien waar je tijdens de maanden juli en augustus terecht 
kunt om te kijken, mee te doen, een praatje te maken, koffie te drinken, een spelletje te doen of  bedenk maar iets.

Wandelen   en   beweeglessen
In de maanden juli en augustus geven de buurtsportcoaches van 
Landerd SpoRtZo beweeglessen en gaan ze wandelen. Voor iedereen 
die aan z´n fitheid wil werken zijn dit ideale activiteiten. Kijk voor de 
dagen en tijden op de zomerkalender.
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VAKANTIEDAG
Zorgcoöperatie Reek houdt middenin de zomer een vakantiedag. Woensdag 7 augustus 
kun je even samen genieten van de vakantie in Reek. Samen lunchen, samen spelletjes 
doen, samen kletsen. Omdat samen leuker is dan alleen. De bijeenkomst is van 11 
tot 16 uur bij Zorgboerderij Reek aan De Steeg 2. Voor vervoer kan gezorgd worden. 
Opgeven voor 1 augustus bij Lies Wijtmans (06-52675345 of  lberk@home.nl). 
Vergeet niet je dieetwensen te vermelden. De vakantiedag is gratis voor leden van 
de zorgcoöperatie. Niet-leden betalen een bijdrage van 5 euro. 

Het Wapen  van  Reek
Het Wapen van Reek heeft geen activiteiten in de periode van 22 juli tot 

12 augustus 2019 in verband met vakantiesluiting. De Babbelaer, het 
ontmoetingscentrum van Zorgcoöperatie Reek, is wel gewoon drie dagen per 

week open: maandagochtend, woensdagmiddag en vrijdagochtend.

Tips en ideeEN
   ..
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maak  eens  een rondje 
met  de  duofiets

Voor iedereen die een keertje met 
partner of  iemand anders wil gaan 
fietsen, is de duofiets beschikbaar. 
Het is een tweepersoonsfiets 
met elektrische ondersteuning. 
Voor informatie over het gebruik 
en reservering: Greet Driessen 
(06-19388996). Aan de uitleen 
van de duofiets zijn geen kosten 
verbonden.

Vrijblijvend  
(pool)biljarten

Op de eerste verdieping van Het 
Wapen van Reek staan diverse 
biljarttafels en sinds kort ook een 
poolbiljart. Ga eens een keertje 
gezellig samen rond de tafel om te 
biljarten. Dit is uiteraard buiten de 
vakantiesluiting van het dorpshuis 
van 22 juli tot 12 augustus.

Jeu  de  boules
Het Franse gooispel jeu de boules 
blijkt een aantrekkelijke sport die 
je tot op hoge leeftijd kunt blijven 
spelen. Er liggen twee mooie jeu-de-
boulesbanen aan de Brouwershof. 
Elke donderdagavond is er om 19 
uur al een clubje mensen actief. Ga 
eens een kijkje nemen of  speel mee.

Wij wensen u hele mooie zomerweken!

De  Luisterlijn
Bellen voor een luisterend oor kan naar 0900-0767 
(gebruikelijke telefoonkosten). Deze hulplijn is dag 
en nacht bereikbaar voor een gesprek op afstand per 
telefoon, chat of  e-mail. U kunt dan rustig anoniem 
vertellen over bijvoorbeeld angst, verdriet of  blijdschap, 
of  een ander onderwerp waar u iets over kwijt wil.

Zilverlijn
Heeft u behoeft aan een gesprek? Dan kunt u zich 
opgeven voor de Zilverlijn. Dat is een speciale belservice 
voor ouderen. Als u zich aanmeldt, wordt u regelmatig 
gebeld door professionele vrijwilligers. Zij bieden u een 
luisterend oor, een gezellig praatje of  een goed gesprek. 
Om aan te melden belt u (gratis) met 0800-1325. 
Uiteraard zijn alle gesprekken vertrouwelijk. Deelname 
aan de Zilverlijn is volledig kosteloos en vrijblijvend.

	 ZORGCOÖPERATIE REEK (REEDS IN JE BEZIT - DORPSBLAD)
	 KBO REEK (REEDS IN JE BEZIT - DORPSBLAD)
	 ONS WELZIJN (BIJGEVOEGD)
	 LANDERD SPORTZO (BIJGEVOEGD)
	 VROUWEN VAN NU REEK (BIJGEVOEGD - ALGEMEEN EN REEK)
	 STICHTING DORPSHUIZEN LANDERD (BIJGEVOEGD - SLECHT)
	 ZONNEBLOEM (BIJGEVOEGD)
	 KELEKEET (REEDS IN JE BEZIT)

KBO REEK
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MAANDAG DINSDAG WOENSDAG DONDERDAG VRIJDAG ZATERDAG ZONDAGDAGEN/
WEKEN

Week 28

week 32

WEEK 30

week 34

week 35

week 33

week 31

WEEK  29

WEEK  27
1 juli
10-13 uur
13.30 uur
18.30 uur 

18.00 uur

2 juli
09.30 uur
12-14 uur 

14.00 uur 
18.00 uur

8 juli
10-13 uur 
13.30 uur
18.30 uur

22 juli
10-13 uur
13.30 uur 
18.30 uur

15 juli
10-13 uur 
13.30 uur
18.30 uur 

29 juli
10-13 uur 
13.30 uur
18.30 uur

5 augustus
10-13 uur 
13.30 uur 
18.30 uur 

12 AUGUSTUS
10-13 uur 
13.30 uur 
18.30 uur 

19 augustus
10-13 uur 
13.30 uur 
18.30 uur 

26 AUGUSTUS
10-13 uur 
13.30 uur 
18.30 uur

9 juli
12-14 uur 

14.00 uur

16 juli
12-14 uur

14.00 uur 

Kaarten maken (Het Wapen)
Zomerdiner eetpunt Ons Welzijn 
(Het Wapen)
Handwerkmiddag Zonnebloem 
Reekse Roots tennistoernooi

Eetpunt Ons Welzijn  
(Het Wapen)
Handwerkmiddag 
Zonnebloem (Babbelaer)

Eetpunt Ons Welzijn  
(Het Wapen)
Handwerkmiddag Zonnebloem 
(Babbelaer)

23 juli
12-14 uur 

14.00 uur

Eetpunt Ons Welzijn  
(Babbelaer)
Handwerkmiddag 
Zonnebloem (Babbelaer)

30 juli
12-14 uur

14.00 uur 

Eetpunt Ons Welzijn  
(Babbelaer)
Handwerkmiddag Zonnebloem 
(Babbelaer)

6 augustus
12-14 uur 

14.00 uur

Eetpunt Ons Welzijn  
(Babbelaer)
Handwerkmiddag 
Zonnebloem (Babbelaer)

13 augustus
9.30 uur
12-14 uur

14.00 uur 

Kelekeet (Mineursberg)
Eetpunt Ons Welzijn  
(Het Wapen)
Handwerkmiddag Zonnebloem 
(Babbelaer)

20 augustus
12-14 uur 

14.00 uur

Eetpunt Ons Welzijn  
(Het Wapen)
Handwerkmiddag 
Zonnebloem (Babbelaer)

27 augustus
12-14 uur

14.00 uur 

Eetpunt Ons Welzijn  
(Het Wapen)
Handwerkmiddag Zonnebloem 
(Babbelaer)

3 juli

14-16.30 uur 
09.00 uur
18.00 uur  

De Babbelaer open
Musical groep 8 Kreek’l
Reekse Roots tennistoernooi

Wandel je fit (Landerd 
SportZo - Het Wapen)
De Babbelaer open

10 juli

13.30-15 uur	

14-16.30 uur	

Wandel je fit (Landerd 
SportZo - Het Wapen)
De Babbelaer open

17 juli

13.30-15 uur	

14-16.30 uur	

Beweegles MBVO
(Babbelaer)
De Babbelaer open

24 juli

9.30-10.30 uur	

14-16.30 uur	

Beweegles MBVO
(Babbelaer)
De Babbelaer open

31 juli

9.30-10.30 uur	

14-16.30 uur	

Vakantiedag (extra activiteit 
Zorgcoöperatie Reek)
Beweegles MBVO
(Babbelaer)
De Babbelaer open

7 augustus
11-16 uur

9.30-10.30 uur	

14-16.30 uur	

Kelekeet (Mineursberg)
Wandel je fit (Landerd 
SportZo - Het Wapen)
De Babbelaer open

14 augustus
9.30 uur
13.30-15 uur

14-16.30 uur	

De Babbelaer open

21 augustus

14-16.30 uur	

De Babbelaer open

28 augustus

14-16.30 uur	

4 juli
12-14 uur
13.30 uur
14.00 uur
18.00 uur 
19.00 uur 

Eetpunt Ons Welzijn (Het Wapen)
Bezoek waterzuivering KBO (Oijen)
Koersballen KBO (Het Wapen)
Reekse Roots tennistoernooi
Jeu de boules (Brouwershof)

11 juli

12-14 uur 
14.00 uur
19.00 uur 

Eetpunt Ons Welzijn (Het Wapen)
Koersballen KBO (Het Wapen)
Jeu de boules (Brouwershof)

18 juli

12-14 uur 
14.00 uur
19.00 uur 

Eetpunt Ons Welzijn (Het Wapen)
Koersballen KBO (Het Wapen)
Jeu de boules (Brouwershof)

25 juli

12-14 uur 
19.00 uur 

Eetpunt Ons Welzijn (Babbelaer)
Jeu de boules (Brouwershof)

1 augustus

12-14 uur 
19.00 uur 

Eetpunt Ons Welzijn (Babbelaer)
Jeu de boules (Brouwershof)

8 augustus 

12-14 uur 
19.00 uur 

Eetpunt Ons Welzijn (Babbelaer)
Jeu de boules (Brouwershof)

15 augustus
9.30 uur
12.15 uur
12-14 uur
14.00 uur 
19.00 uur 

Kelekeet (Mineursberg)
Kijkuurtje Kelekeet (Mineursberg)
Eetpunt Ons Welzijn (Het Wapen)
Koersballen KBO (Het Wapen)
Jeu de boules (Brouwershof)

22 augustus 

12-14 uur 
14.00 uur
19.00 uur 

Eetpunt Ons Welzijn (Het Wapen)
Koersballen KBO (Het Wapen)
Jeu de boules (Brouwershof)

29 augustus

9.30 uur
14.00 uur 
19.00 uur 

Eetpunt Ons Welzijn (Het Wapen)
Koersballen KBO (Het Wapen)
Jeu de boules (Brouwershof)

5 juli

10-13 uur
14-18 uur
18.00 uur
19-22 uur 

De Babbelaer open
Kookclub (Babbelaer)
Reekse Roots tennistoernooi
Soos (Babbelaer)

12 juli

10-13 uur
19-22 uur 

De Babbelaer open
Soos (Babbelaer)

19 juli

10-13 uur
19.00 uur
19-22 uur 

De Babbelaer open
Thuisblijverstoernooi TV Reek
Soos (Babbelaer)

26 juli

10-13 uur
19-22 uur 

De Babbelaer open
Soos (Babbelaer)

2 augustus

10-13 uur
19.00 uur
19-22 uur 

De Babbelaer open
Thuisblijverstoernooi TV Reek
Soos (Babbelaer)

9 augustus

10-13 uur
19-22 uur 

De Babbelaer open
Soos (Babbelaer)

16 augustus
9.30 uur
10-13 uur
19.00 uur
19-22 uur 

Kelekeet (Mineursberg)
De Babbelaer open
Thuisblijverstoernooi TV Reek
Soos (Babbelaer)

23 augustus

10-13 uur
19-22 uur 

De Babbelaer open
Soos (Babbelaer)

30 augustus

10-13 uur
19-22 uur 

De Babbelaer open
Soos (Babbelaer)

6 juli
Reekse Roots 
tennistoernooi

13 juli

19.00 uur  
Donatusviering  
(H. Antonius Abt)

20 juli

3 augustus

17 augustus

31  augustus

7 juli
Reekse Roots 
tennistoernooi

14 juli
11.00 uur Donatusviering  
(H. Antonius Abt)
14.30 uur Donatuslof  
(H. Antonius Abt)

21 juli

28 juli

4 augustus

11 augustus

18 augustus

1  september

De Babbelaer open
Fietsen KBO (start: Het Wapen)
Fietsen Vrouwen van Nu 		
(start: Het Wapen)
Reekse Roots tennistoernooi

De Babbelaer open
Fietsen KBO (start: Het Wapen)
Fietsen Vrouwen van Nu 
(start: Het Wapen)

De Babbelaer open
Fietsen KBO (start: Het Wapen)
Fietsen Vrouwen van Nu 
(start: Het Wapen)

De Babbelaer open
Fietsen KBO (start: Het Wapen)
Fietsen Vrouwen van Nu 
(start: Het Wapen)

De Babbelaer open
Fietsen KBO (start: Het Wapen)
Fietsen Vrouwen van Nu 
(start: Het Wapen)

De Babbelaer open
Fietsen KBO (start: Het Wapen)
Fietsen Vrouwen van Nu 
(start: Het Wapen)

De Babbelaer open
Fietsen KBO (start: Het Wapen)
Fietsen Vrouwen van Nu 
(start: Het Wapen)

De Babbelaer open
Fietsen KBO (start: Het Wapen)
Fietsen Vrouwen van Nu 
(start: Het Wapen)

De Babbelaer open
Fietsen KBO (start: Het Wapen)
Fietsen Vrouwen van Nu 
(start: Het Wapen)

27 juli

19.00 uur	
Eucharistieviering 
(H. Antonius Abt)

10 augustus

19.00 uur	
Eucharistieviering 
(H. Antonius Abt)

24 augustus

19.00 uur	
Eucharistieviering 
(H. Antonius Abt)

25 augustus
12.00 uur	
Tentoonstelling oude 
landbouwwerktuigen 
(Wiel Toonen - 
Elsstraat 3,  Herpen)
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